Farin. de Simulat. q. 162. n. 228 ibi: *Regula sit. quod presumitur simulatio, ex eo, quod vendens, donas, seu ceteras remansit in possessione rei venditæ, cessæ seu donatæ. Et iterum in posthum. decis. 24. per totum.*

Petr. Suro. consil. 371. n. 39. & 93. lib. 3. Stephan. Gratian. Forerf. cap. 386. n. 4. Alex. Ludo. decis. 195. nu. 14. Azev. in leg. 11. tit. 1. lib. 5. Recop. num. 1. ibi: *Idque constare patet, quia utilitas rei, & possessio penes aonantem remansit. Otalora de Nobilit. p. 2. cap. 1. n. 15. Gutier. in leg. Nemò potest, deleg. un. 231. & 231.*

Noguero. alleg. 10. n. 40. ibi: *Sæcundum, quod Carolus S. rhor, non obstante dicta venitione, & iurium traditione, ea possedit, & eam fructificationem habuit, non verò emptores, qua evidens coniectura simulationis est. Pignat. tom. 4. consil. 33. n. 3.*

(20.) *Vt cõ Mantica Thusco, & Rota, idem Farin. dict. quas. 162. num. 229. ibi: Amplius, quod est presumpcio iuris.*

(21.) *Et cum alijs D. Valenc. consil. 69. n. 144. ibi: Cum fructus retinuerit, non obstante immutatione simulata scripturæ, vergentissima est presumpcio fraudis. Et consil. 109. n. 24. ibi: Quare cum presumpcio vrgens simulationis sit, quando post contractum de cuius natura est dominium transferre, venditor in possessione remansit, quod si donator, vel is, qui alienavit, bona ipsa tenuit, nec apparet illi in quem alienatio fuit facta bona tenuisse, aut ex eis fructus percepisse fraudem precise presumitur.*

(22.) *Idem D. Valenc. dict. consil. 69. nu. 185. ibi: Cum ipse Patet, post eam pers. veraverit in vera, & actuali possessione dictæ domus de Tobar percipiendo fructus, & redditus illius; licet dictus D. Petrus vererit vxoratus per plures annos postquam dicta scriptura fuit facta: Nam quando donator stetit in possessione*

frone vsque ad mortem, presumitur donatio facta in fraudem, & contra eius donationis, aut renunciacionis fidei.

(22.) Philip. Decius, consil. 669. vbi expresse, & in terminis.

(23.) Idem D. Valenc. diff. consil. 69. nu. 187. ibi: *Act, quod contractus dicitur factus in fraudem, quando verò eo animo non agitur, vt valeat, & permaneat, vt agitur; sed ideo fit vt alius per eum, & eius occasione decipiat; quod bene confirmatur intentione, quam habuit Comestabilis Dominicus, quòd diffam scripturam; & cum vsque ad mortis tempus fructus percepit, & reddidit; debemus iudicare ipsam possedisse, cum possessio causet fructus ad acquisitionem; imò ex eo inducitur reuensio domini, cuius sunt accessoris fructus. Ex leg. 1. C. de condit. indubit.*